2H

Y>WH

Cyn MOJIOYHBIA C MaKapOHHbIMY
N3jennsamm

Xneo6

Kakao ¢ MO/IOKOM

ByTep6pog ¢ Maciom

Cok

Cyn KapTo(enbHbIA C Kpynoi

Mepel, haplwMpoOBaHHbI MACOM
M pUCoOM

NOMUAOP CBEXWUIA

KomMnoT n3 cyxogpyKTbl
Xnebé

Kegup
[MeyeHbe
A6n0Ko0

Pbi6HblE hpUKagenbKu, 3aneyvyeHble
B MOJIOYHOM cOycCe

Miope kKapTohenbHoe

MKpa CBEKOJ/IbHAS

Xneb6

Yail ¢ caxapom

MEHIHIO
17 ceHTA6psa 2025 roga

[0 3-X nieT

3HEpFeTVI‘-IeCKaF|

Bbixoa nopuuu

150

10
180

15

150

150

150

40

150
40

150

60

110
40
10

180

LeHHOCTb (KKan)

194

23
74

108

107

229

75
65

79

133

112
20
23
25

c 310 7 net
Baxon nopumn
200 284
10 93
200 84
15 108

160

200 129
200 309
60 13
180 105
50 90
180 95
80 187
130 129
60 33
10 23
200 28



