



МЕНЮ 17 сентября 2025 года

		до 3-х лет		с 3 до 7 лет	
		Выход порции	Энергетическая ценность (ккал)	Выход порции	Энергетическая ценность (ккал
Вавтрак	Суп молочный с макаронными	150	194	200	284
	изделиями				
	Хлеб	10	23	10	23
	Какао с молоком	180	74	200	84
	Бутерброд с маслом	15	108	15	108
10.00	Сок	150		160	
Обед	Суп картофельный с крупой	150	107	200	129
	Перец, фаршированный мясом	150	229	200	309
	и рисом помидор свежий	40	9	60	13
	TO MALE				
	Компот из сухофрукты	150	75	180	105
	Хлеб	40	65	50	90
Полдник	Кефир	150	79	180	95
	Печенье			0	
	Яблоко				-
Ужин	Рыбные фрикадельки, запеченые	60	133	80	187
*	в молочном соусе	E.2500 (1);			
	Пюре картофельное	110	112	130	129
	икра свекольная	40	20	60	33
	Хлеб	10	23	10	23
	Чай с сахаром	180	25	200	28